
Судостроитель: FORMULA

Год постройки: 2011

Модель: Cruising Yacht

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 37' 0" (11.28m)

Ширина: 12' 2" (3.71m)

CARRIED AWAY — FORMULA

Купить Carried Away — FORMULA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Carried Away — FORMULA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/formula/37_pc/carried_away/2011/267061/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/formula/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/formula/37_pc/carried_away/2011/267061/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/formula/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/formula/37_pc/carried_away/2011/267061/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/formula/37_pc/carried_away/2011/267061/


2

5

5

5

5

5

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Disclaimer

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Carried Away — FORMULA Страница 2 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Carried Away — FORMULA Страница 3 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

19

19

19

19

19

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Carried Away — FORMULA Страница 4 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Don't Miss This One!! The perfect balance between performance and luxury, loaded with options,
powered by twin 8.2 Mercury Bravo 2 Sea Core performance engines, responsive, electronic
throttle controls, Joy stick docking and a 7.5 Gen Set she will get the entire crowd on your next
water adventure  quickly, safely and in complete luxury!!!

Carried away is in excellent condition and has been yacht shaped maintained with a completely
open check book, Just a few options, Custom night spotlight, complete bow cushions with backs,
full extended canvas and  Lexan front glass enclosure in like new condition, great electronics
package, Smart-craft controls, and much more, all soft goods in excellent condition and all
maintenance and service up to date. This is truly a turn key spacious cruiser for weekend or
extended stay cruising!

separate yourself from the crowd with the very best name in luxury and performance;
"FORMULA", the very best in performance cruising!!! Easy to see in NMB SC, Call today for your
showing!    

Тип судна: Cruising Yacht Подкатегория: Sport Cruiser

Модельный год: 2011 Год постройки: 2011

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 37' 0" (11.28m) Ширина: 12' 2" (3.71m)

Размеры

Вместимость воды: 70 Gallons Вместимость сточного бака: 35 Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Отделка корпуса: Plastic

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Mercury

Модель: 8.2 Bravo 3 Sea Core Тип двигателя: I/O

Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Disclaimer

The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the
accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct his
agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is
offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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